1

证券代码：002530   公告编号：2021-045

金财互联控股股份有限公司

关于股东协议转让股份完成过户登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、概述

金财互联控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 2 月 10 日披露了《关

于披露简式权益变动报告书的提示性公告》（公告编号：2021-008）和《简式权益变

动报告书》（朱建立），公司股东江苏东润金财投资管理有限公司（以下简称“东润

金财”）与朱建立签订了《股份转让协议》，约定东润金财将其所持公司 50,258,282

股无限售流通股股票（占公司总股本的 6.45%）作价 386,988,771.40元转让给朱建立。

公司于近日收到朱建立和东润金财的通知，本次协议转让的过户登记手续已于

2021 年 5 月 12 日全部完成。

二、本次股份协议转让过户前后股东持股情况

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

朱建立 160,000 0.02% 50,418,282 6.47%

小计 160,000 0.02% 50,418,282 6.47%

东润金财 65,821,809 8.45% 15,563,527 2.00%

朱文明 58,159,282 7.46% 58,159,282 7.46%

小计 123,981,091 15.91% 73,722,809 9.46%

本次股份协议转让过户完成后，朱建立成为公司持股 5%以上股东。

三、其他事项说明

东润金财本次转让的股份不存在曾做出锁定承诺且承诺尚未履行完毕的情形，

本次股份转让事项不存在违反《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规

2

证券代码：002530   公告编号：2021-045

则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》等有关法律法规、部门规章及规范

性文件和《公司章程》的规定，也不存在因本次股份转让事项而违反法定持股要求

等情形。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的 2021 年 5 月 12 日《持股 5%

以上股东每日持股变化名单》及《持股 5%以上股东每日持股变化明细》。

特此公告。

金财互联控股股份有限公司董事会

2021 年 5 月 13 日